[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação 935/2022
Senhor Presidente,
         INDICO ao Senhor Prefeito que determine a Secretaria de obras serviços de melhorias na Estrada do Ferreira no Capinzal.
JUSTIFICATIVA:
  Dezenas de Moradores que residem nessa estrada e estão sofrendo com a falta inclusive de cascalho ou resto de asfalto.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 21 de novembro de 2022
DITO CASTRO
Vereador
PROTOCOLO N°